
 
 

ZARZĄDZENIE NR 665/2023 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40,572), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 
1079,1692,1747,1768,1964,2414 z 2023r. poz. 412,658), art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity 
Dz. U z 2023r. poz. 108,185) uchwały Nr LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 oraz uchwały Nr 
LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2023 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1697



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 82,61

0,00 0,00

75816 0,00 82,61

0,00 0,00

0,00 82,61

852 -17 697,00 0,00

0,00 0,00

85219 -17 697,00 0,00

0,00 0,00

-17 697,00 0,00

razem: -17 697,00 82,61

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2100

2010

0,00

0,00

27 923,87

607 425,00

199 023,00

0,00

81 423,00

35 285 788,32

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 9 768 913,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 27 841,26

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 768 995,87

0,00

27 923,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

27 841,26

625 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 216 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

99 120,00

35 303 402,71bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 17 417 419,00 17 417 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1697



-17 697,00 82,61

0,00 0,00

Strona 1 z 1

Ogółem: 52 720 821,71 52 703 207,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1697



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 706 425,26 5 529 800,26 5 237 400,26 3 757 724,00 1 479 676,26 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,61 82,61 82,61 0,00 82,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 706 507,87 5 529 882,87 5 237 482,87 3 757 724,00 1 479 758,87 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

116 104,26 116 104,26 29 704,26 0,00 29 704,26 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,61 82,61 82,61 0,00 82,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 186,87 116 186,87 29 786,87 0,00 29 786,87 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 132,00 2 001 132,00 1 340 524,16 592 843,00 747 681,16 10 000,00 650 607,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 697,00 -17 697,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 -17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 435,00 1 983 435,00 1 340 262,16 592 843,00 747 419,16 10 000,00 633 172,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 841,00 816 841,00 713 185,00 556 335,00 156 850,00 0,00 103 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 697,00 -17 697,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 -17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 144,00 799 144,00 712 923,00 556 335,00 156 588,00 0,00 86 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 545 276,71 38 746 467,71 34 011 752,87 18 334 251,95 15 677 500,92 145 000,00 4 581 554,84 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

-17 697,00 -17 697,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 -17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,61 82,61 82,61 0,00 82,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 527 662,32 38 728 853,32 34 011 573,48 18 334 251,95 15 677 321,53 145 000,00 4 564 119,84 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

852

85219

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1697



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 82,61

0,00 0,00

75816 0,00 82,61

0,00 0,00

0,00 82,61

852 -17 697,00 0,00

0,00 0,00

85219 -17 697,00 0,00

0,00 0,00

-17 697,00 0,00

razem: -17 697,00 82,61

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2100

2010

0,00

0,00

27 923,87

560 275,00

199 023,00

0,00

81 423,00

35 122 338,32

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 9 768 913,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 27 841,26

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 768 995,87

0,00

27 923,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

27 841,26

577 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 216 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

99 120,00

35 139 952,71bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 17 417 419,00 17 417 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1697



-17 697,00 82,61

0,00 0,00

Ogółem: 52 557 371,71 52 539 757,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1697



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 706 425,26 5 529 800,26 5 237 400,26 3 757 724,00 1 479 676,26 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,61 82,61 82,61 0,00 82,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 706 507,87 5 529 882,87 5 237 482,87 3 757 724,00 1 479 758,87 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

116 104,26 116 104,26 29 704,26 0,00 29 704,26 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,61 82,61 82,61 0,00 82,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 186,87 116 186,87 29 786,87 0,00 29 786,87 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,26 104,26 104,26 0,00 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,61 82,61 82,61 0,00 82,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,87 186,87 186,87 0,00 186,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 794 409,71 16 995 600,71 16 366 540,71 4 157 476,95 12 209 063,76 145 000,00 475 900,00 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,61 82,61 82,61 0,00 82,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 794 492,32 16 995 683,32 16 366 623,32 4 157 476,95 12 209 146,37 145 000,00 475 900,00 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

1 957 274,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

4350

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1697



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 987 064,00 1 987 064,00 1 339 456,16 592 843,00 746 613,16 0,00 647 607,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 697,00 -17 697,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 -17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 969 367,00 1 969 367,00 1 339 194,16 592 843,00 746 351,16 0,00 630 172,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 841,00 816 841,00 713 185,00 556 335,00 156 850,00 0,00 103 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 697,00 -17 697,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 -17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 144,00 799 144,00 712 923,00 556 335,00 156 588,00 0,00 86 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 656,00 97 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 435,00 -17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 221,00 80 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 464,00 22 464,00 22 464,00 0,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-262,00 -262,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 202,00 22 202,00 22 202,00 0,00 22 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 677 317,00 5 677 317,00 2 111 046,16 1 114 308,00 996 738,16 0,00 3 566 270,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 697,00 -17 697,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 -17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 659 620,00 5 659 620,00 2 110 784,16 1 114 308,00 996 476,16 0,00 3 548 835,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

3110

4210

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1697


	ZARZĄDZENIE NR 665/2023 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-23T13:20:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




